AREaCl1]

Protocolla in Uselta
num: 5859
Data Protocoello:20/11/2020 11:39;:54

oS -0 s I |

AN I\III.N!STRATO RE UNICO

DETERMINA N. 138 del 20 novembre 2020
Oggetto: monitoraggio,prevenzione e controllo del contagio da Covid-19 del personale in
servizio all'Arechi Multiservice Spa.
L'Amministratore Unico
Vista
+ la determina 129 de! 04 novembre 2020 con la quale disponeva, tra le altre cose,
che dal 09.11.2020 sino al 13.11.2020 tutto il personale in servizio presso la sede
di Viale A. De Luca a Salerno doveva effettuare due giornate di smart-working
alternandosi in azienda con tre giornate in presenza e due in modalita smart.
s La determina 133 del 13 novembre 2020 con la quale si prorogava fino al
20/11/2020 la determina 129,
Rilevato
« il perdurare dell’emergenza epidemiologica nel paese e la necessita di favorire il
distanziamento sociale all'interno della struttura aziendale al fine di preservare la
salute degli occupanti della stessa
« L'attuale nuova attribuzione di fascia di colore rosso di rischio della Regione
Campania
DETERMINA

di confermare quanto previsto nelie Determine 129 del 04.11.2020 e 133 del 13.11.2020,
ed in particolare:

« di confermare le due giornate di smart-working e le tre in presenza anche per la
settimana dal 23.11,2020 al 04.12.2020;

« di confermare le stesse giornate in modalita smart gia autorizzate la scorsa
settimana;

« ditenere conto della richiesta di poter effettuare solo lavoro in presenza dell’ing.
Sessa Vincenzo ed del dipendente Antonio Spisso, escludendo gli stessi dal
presente provvedimento che pertanto non effettueranno smart-working nel
periodo dal 23.11.2020 al 04.12.2020

Si comunichi a tutti i Responsabili Aziendali che dovranno:
« trasferirla anche ai propri addetti in servizio presso la sede di Via A, De Luca, 22/I
— Salerno.
+ produrre un report settimanale delle attivita svolte in smart da loro e dagli addetti
in modalita smart.

Salerno, 20 novembre 2020 L'Amministratore Unico

. . ARE! S.pAL ‘
o 20 B o i = u
Hu.dt, legale ed mmnmlqtrailvn Vl'\k. .‘\ndn.a De Luca, 22/ - Localitd Salerno Te.! {'J&‘Hﬂﬁlﬁ'-l"l ﬂﬁ'«? ’mmv.z Fax IH-'i'J ’%l.’]!l 15
www.arechimultiservice il - info@arechimultiservice, |1 = raccomandatafpec.arechimultiservice. it

PIVA, CF. e laceizione Repgistro Imprese di Salernoe 03704200052 - K.EA. 5A 310029 - Cap. Soc, € 120.000,00 iy,
1 soggetto che eserclia direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis c.c., & la Provincia di Salerno (CF 80000390050)



